CONCURSO PÚBLICO
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO RIO DE JANEIRO – CREMERJ
Aditivo 003/2020 ao Edital nº 001/2020, de 16 de dezembro de 2020.

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, de acordo com as

atribuições que lhes são conferidas, torna público os seguintes tópicos:

Art. 1º. Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 15 de março de 2021.

Art. 2º. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2020.

Rio de Janeiro, 24 de fevereiro de 2021.

WALTER PALIS VENTURA
Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Rio de Janeiro